國立臺南大學　函

地址：700301 台南市中西區樹林街二段33
號

聯絡人：丁文惠
電話：06-2606123　分機：7762
電子信箱：dana@mail.nutn.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年12月21日
發文字號：南大綠能字第1110023658A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨 附件一 附件二

主旨：檢送本校綠色能源科技學系系學會於112年2月19日舉辦
「綠能體驗營」活動簡章與海報各1份，請轉知並鼓勵貴
校學生報名參加，請查照。

說明：
一、為協助高中生認識綠色能源，特舉辦「綠能體驗營」。
二、體驗營相關資訊：
(一)活動日期：112年2月19日(星期日)。
(二)活動地點：本校榮譽校區 (臺南市東區榮譽街67號)
(三)報名日期：即日起至額滿為止。
(四)報名網址：https://reurl.cc/33RejM。

三、聯絡方式：臉書搜尋綠色能源科技學系系學會粉絲頁。

正本：全國高級中等學校A
副本：本校綠能系電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/12/21

1110010243

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁